

10 września 2021



Klon 30-lecia i Anioły dla Sędziszowian

W piątek z okazji 30-lecia nadania praw miejskich Sędziszowowi Marek Bogusławski, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego, złożył gratulacje mieszkańcom oraz władzom samorządowym. Wręczył również herb województwa świętokrzyskiego wykonany z brązu i uroczystie otworzył wyremontowane Centrum Kultury.

Uroczystości rozpoczęły się w piątek mszą świętą w parafii św. Brata Alberta w Sędziszowie z udziałem samorządowców i radnych wszystkich kadencji i zakończyły się w niedzielę festiwalem zespołów śpiewaczych i kapel ludowych.

Wicemarszałek Marek Bogusławski podczas otwarcia odnowionego Centrum Kultury im. Jana Pawła II wręczył na ręce władz samorządowych list gratulacyjny od marszałka Andrzeja Bętkowskiego oraz herb województwa świętokrzyskiego wykonany w brązie. Odnowienie Samorządowego Centrum Kultury było możliwe dzięki dofinansowaniu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

- Bardzo się cieszę, że jestem tu dzisiaj z Wami na otwarciu tego przepięknego obiektu, jakim jest Samorządowe Centrum Kultury, które my, jako Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, mogliśmy wspomóc finansowo w remoncie. Posłuży ono rozwijaniu wielu talentów na ziemi sędziszowskiej – powiedział wicemarszałek **Marek Bogusławski**.

I dodał, że nie tylko budynek tworzy społeczność Sędziszowa, ale przede wszystkim wspaniali ludzie z inicjatywą i talentami, jak również samorządowcy miasta Sędziszów.

Wieloletnią pamiątką obchodów 30-lecia miasta Sędziszów będzie przede wszystkim „Klon 30-lecia”, który wspólnie przed budynkiem urzędu miejskiego wkopali m.in. wicemarszałek Marek Bogusławski, Waław Szarek, burmistrz Sędziszowa i wicewojewoda świętokrzyski Rafał Nowak. Waław Szarek, który „rządzi” nieprzerwanie Sędziszowem od 19 lat oraz wicewojewoda świętokrzyski wręczyli Złote, Srebrne i Brązowe Medale za długoletnią służbę dla pracowników urzędu. Z kolei statuetki w kształcie aniołów z tytułem „Zasłużony dla Gminy Sędziszów” trafiły do 10 wyróżnionych. Otrzymali je: prezes SEFAKO, właściciele hotelu Złota Róża, PKP Linia Hutnicza, SPEC, „Fundacja z Uśmiechem”, firmy AGROS I RENMAR oraz Adam Mysiar, przewodniczący Rady Miejskiej w Sędziszowie i Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Sędziszowa.

Gwiazdą 3-dniowych obchodów był zespół „FEEL”. Wystąpiła również młodzież pod kierownictwem Katarzyny Kornaś także uhonorowanej statuetką dla „Zasłużonych”. Piosenkę własnego autorstwa o Sędziszowie zaśpiewał również Leszek Wawrzyła, radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. W sobotę przewidziano również biesiadę międzypokoleniową, dyskotekę, a w niedzielę konkurs „Ziemniaczane historie a lokalna tradycja”.

Sędziszów jest jedną ze starszych miejscowości naszego województwa. Jego początki sięgają XIII wieku.

Galeria zdjęć

